平成 27年２月 23日

各    位

会  社  名 ＧＭＯアドパートナーズ株式会社

代  表  者 代表取締役社長 高橋 信太郎

(コード番号：4784 東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 取締役 森竹 正明

(TEL：03-5728-7900）

取締役の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27年３月 19日開催予定の当社第 16期定時株主総会に新任

取締役を２名選任する議案を上程することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社現任取締役９名は平成 27年３月 19日開催予定の当社第 16期定時株主総会終結の時をもって、

全員任期満了となりますが、２名を除き、全員重任にて上程いたします。

記

１．新任取締役候補者（２名）

氏 名： 渡
わた

 部
なべ

  謙
けん

 太
た

 郎
ろう

生年月日： 昭和 56年５月 15日

現 役 職： GMOモバイル株式会社 代表取締役社長

GMOアドマーケティング株式会社 取締役

主な略歴

平成 16年１月
平成 19年７月
平成 25年１月
平成 26年 11月

当社 入社
GMOモバイル株式会社 取締役
同社 代表取締役社長 （現任）
GMOアドマーケティング株式会社 取締役 （現任）

氏 名： 堀
ほり

 内
うち

  敏
とし

 明
あき

生年月日： 昭和 46年３月 27日

現 役 職： GMOインターネット株式会社 取締役 次世代システム研究室長

GMOアドパートナーズ株式会社 グループ CTO室長

主な略歴

平成 14年７月
平成 15年３月
平成 20年３月
平成 23年３月
平成 26年 10月

GMOメディア株式会社 入社
同社 取締役 システム本部長
GMOインターネット株式会社 次世代システム研究室長
同社 取締役 次世代システム研究室長 （現任）
当社 グループ CTO室長 （現任）

２．退任予定取締役（２名）

氏 名： 村
むら

 井
い

  健
たけ

 仁
ひと

 （現 取締役 兼 GMOアドマーケティング株式会社 取締役）

氏 名： 谷
たに

 本
もと

  秀
ひで

 吉
よし

 （現 取締役 兼 GMO NIKKO株式会社 常務取締役）

※平成 27年３月 19日開催予定の当社第 16期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により当

社取締役を退任する予定です。

以 上